
REGIONE PIEMONTE BU19 13/05/2021 
 

Comune di Santa Maria Maggiore (Verbano Cusio Ossola) 
Avviso d'asta pubblica per alienazione terreni comunali 
 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
RENDE NOTO 

 
che il giorno 11/06/2021 alle ore 12:00 in Santa Maria Maggiore presso la Sede Municipale di 
P.zza Risorgimento n.28 avrà luogo la gara per l’alienazione, mediante asta pubblica e con il 
sistema delle offerte segrete da confrontare con il prezzo base indicato nell'avviso d'asta, con 
aggiudicazione anche alla presenza di una sola offerta valida, dei seguenti beni immobili di 
proprietà comunale: 
 
♦ LOTTO 1  
Il terreno inutilizzato dal Comune di Santa Maria Maggiore, è identificato al Nuovo Catasto 
Terreni, come segue:  
- Foglio 37 mappale 787 di mq. 59 indicato in planimetria con la lettera “A” 
 
PREZZO A BASE D’ASTA: EURO 2.065,00 (duemilasessantacinque/00)  
 
♦ LOTTO 2  
Il terreno inutilizzato dal Comune di Santa Maria Maggiore, è identificato al Nuovo Catasto 
Terreni, come segue:  
- Foglio 37 mappale 788 di mq. 59 indicato in planimetria con la lettera “B” 
 
PREZZO A BASE D’ASTA: EURO 2.065,00 (duemilasessantacinque/00)  
 
♦ LOTTO 3  
Il terreno inutilizzato dal Comune di Santa Maria Maggiore, è identificato al Nuovo Catasto 
Terreni, come segue:  
- Foglio 37 mappale 789 di mq. 59 indicato in planimetria con la lettera “C” 
 
PREZZO A BASE D’ASTA: EURO 2.065,00 (duemilasessantacinque/00)  
 
♦ LOTTO 4  
Il terreno inutilizzato dal Comune di Santa Maria Maggiore, è identificato al Nuovo Catasto 
Terreni, come segue:  
- Foglio 37 mappale 790 di mq. 59 indicato in planimetria con la lettera “D” 
 
PREZZO A BASE D’ASTA: EURO 2.065,00 (duemilasessantacinque/00) 
 
1. MODALITA’ DELLA GARA 
L’asta, relativa ad ogni singolo lotto, sarà tenuta per pubblica gara, con il metodo delle offerte 
segrete, ai sensi dell’art. 73 lett. c) e 76, 2° comma del R.D. 23.05.1924 n. 827, da confrontarsi con 
il prezzo a base d'asta. 
 
2. MODALITA' DI PARTECIPAZIONE 
Al fine di partecipare all’asta pubblica i partecipanti dovranno far pervenire al Comune, con 
qualsiasi mezzo non telematico, un plico, a pena di esclusione, chiuso e sigillato in maniera tale da 



non consentire manomissioni e controfirmato sui lembi di chiusura dal mittente contenente, 
l’istanza di partecipazione e l’offerta, entro e non oltre il termine perentorio delle ore 12.00 del 
10/06/2021 a pena di esclusione. 
Per tutto quanto non espressamente indicato nel presente avviso, si rinvia all'Avviso di Asta 
Pubblica e relativi allegati, consultabili e scaricabili dal sito internet 
www.comune.santamariamaggiore.vb.it, nella sezione bandi di gara. 

 
Il responsabile del servizio 
F.to Salina dr.ssa Antonella 


